Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS solicitação  para

melhoramento na Av. Farroupilhas esquina com a Av. Pedro Quirino, Bairro: Nossa Senhora

das Graças.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de terem construído um prolongamento

na menncionada via, impedindo o acesso e tornando o tráfero seguro pelos consutores.

Diante  disso,  solicitamos  estudo  de  viabilidade  para  melhoria  no  trânsito  nessa

localidade.

Câmara Municipal de Uberlândia, 07 de maio de 2024.

RAPHAEL LELES
Vereador - União Brasil

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 R
ap

ha
el

 L
el

es
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
15

50
08

91
37

/8
33

4,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1